【企業内人権啓発推進事業】
令和  年(    年)  月  日

 彦根市企画振興部人権政策課長  様

所 在 地：

企業（事業所）名：

代表者職氏名：

彦根市人権研修講師派遣依頼書

 当社では、下記のとおり人権研修を計画しています。

つきましては、貴課人権啓発指導専門員を講師として派遣されるようお願いします。

 なお、受講に当たっては、貴課からの注意事項および講師からの指示事項に従います。

記

研修（会）名

日 時 令和  年  月  日（ ）  時  分 から   時  分 まで

場 所

対象者 経営者 ・ 管理職 ・ 一般職 ・ 新入社員 ・ その他

受講人数          人

希望内容

（テーマ）

 □ 部落差別  □ ハラスメント  □ コミュニケーション

 □ その他（               ）

担 当 者

担当者名：

電 話：

Ｅメール：

そ の 他

※本依頼書は、研修開催日の１か月前までに、E メール、FAX、郵送または窓口で提出してください。

≪提出先≫

 彦根市 企画振興部 人権政策課 人権啓発担当

  〒522-8501 彦根市元町 4番 2号

  Email：jinken@ma.city.hikone.shiga.jp

  F A X：0749-24-8577